PAGE
2

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2021г.
  № 1890
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 11 июля 2022 года № 1785 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Крымский район»
Во исполнение приказа министерства природных ресурсов Краснодарского каря  от 12 июля 2022 года № 1055 «Об отмене ограничения пребывания граждан в лесах» и решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Крымский район от 20 июля 2022 года № 24,       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 11 июля 2022 года № 1785 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Крымский район» следующие изменения:

1) исключить подпункт 6 пункта 2 постановления;

2) исключить пункт 5 постановления.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

образования Крымский район

          С.О.Лесь